

INO-CNR: Sede Secondaria di Napoli

c/o Comprensorio Olivetti Via Campi Flegrei 34 - 80078 Pozzuoli (NA). Tel.: 081-8675424/6, Fax: 081-8675420.

- <http://www.ino.it/Napoli>

**PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI**

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Napoli

Il Responsabile Unico del Procedimento Avino Saverio

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR\_INO num.9873 del 12/11/2019

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, via EMail o WEB:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Invio EMail	Totale Preventivo	File Preventivo Firmato
PROXIMA Srl	01996140669	11/11/2019	6914,9€	ID2604Prev_PROXIMASrl.pdf
MITEC Srl	06194761000	27/10/2019	7556,2€	ID2604Prev_MITECSrl.pdf
VS & S Srl	09885370966	07/11/2019	7398,94€	ID2604Prev_VS&SSrl.pdf

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

Tutti preventivi sono adeguati, in quelli della Proxima e della VS&S ci sono spese di spedizione.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a PROXIMA Srl per la seguente motivazione:

Perché il prezzo complessivo, includendo anche le spese di spedizione, è il più basso.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta PROXIMA Srl per un importo complessivo di **6914,9 EUR** IVA esclusa; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
VIEWPORT DN100 ISO-K	1	EUR	102,00	102,00
DN25 KF UP-TO-AIR VALVE With 6,4 Tube	1	EUR	239,00	239,00
NIPPLE REDUCER DN40CF - DN40KF	1	EUR	48,70	48,70
BLANK FLANGE DN63 ISO-K	4	EUR	20,00	80,00
GUARNIZIONE RAME DN40CF (CONF. 10 PZ)	1	EUR	9,00	9,00
ANELLO CENTRAGGIO DN25KF	5	EUR	2,50	12,50
ANELLO CENTRAGGIO DN40KF	5	EUR	3,40	17,00
ANELLO CENTRAGGIO DN100	1	EUR	11,30	11,30
ANELLO CENTRAGGIO DN63	7	EUR	10,70	74,900
CLAW CLAMPS	30	EUR	2,00	60,00
CRAVATTA DN25KF	5	EUR	2,60	13,00
CRAVATTA DN40KF	5	EUR	3,00	15,00
TOMBAC DN40KF L= 500mm	1	EUR	45,00	45,00
TOMBAC DN63ISO-K L= 750mm	1	EUR	150,00	150,00
FEEDTHROUGHS 25 PINS D-TYPE / Flangia DN63 ISO-K	1	EUR	320,00	320,00
CONNETTORE SUB-D 25 PIN LATO ARIA	1	EUR	11,20	11,20
CONNETTORE SUB-D 25 PIN LATO VUOTO Materiale: PEEK	1	EUR	118,70	118,70
FEEDTHROUGHS FOR FIBER OPTICS - FLANGE DN63 ISO-K - 5 CHANNELS - SINGLE MODE FC/APC L=1550 nm - core diam. 8/9,5	1	EUR	2.150,00	2.150,00
FEEDTHROUGHS - FLANGE DN63 ISO-K - N°5 BNC COAXIAL	1	EUR	930,00	930,00
Valvola Gate DN40KF - Azionamento manuale - Corpo Valvola Acciaio INOX AISI304	1	EUR	1.380,00	1.380,00
Valvola ad Angolo DN63 ISO-K - Azionamento Manuale - Corpo valvola in acciaio INOX AISI304	1	EUR	710,00	710,00
NON-CONDUCTIVE ZERO VAPOUR PRESSURE EPOXY GLUE 85GMS	1	EUR	123,00	123,00
FOGLIO DI RAME OFHC (HIGH CONDUCTIVITY COPPER FOILS ) 100x100x2mm	1	EUR	195,00	195,00
NASTRO KAPTON	1	EUR	60,00	60,00
BLANK FLANGE DN100 ISO-K	1	EUR	28,00	28,00
BLANK FLANGE DN25 KF	2	EUR	3,50	7,00
BLANK FLANGE DN40KF	1	EUR	4,60	4,60
<b>Imponibile (no IVA) in EUR</b>				<b>6.914,90</b>

CIG: **Z942A9CAD1**

Note: Al totale di 6914,9 euro bisogna aggiungere le spese di spedizione di 60 euro.

Napoli: 15 novembre 2019

*Il Responsabile Unico del Procedimento*

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Giovanni Russo".